【おしらせ】 展示会に参加しました

建材フェスタ 202５
In 沖縄コンベンションセンター（沖縄県宜野湾市）

     平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

当社では、このたび１０月１０日（金）、11 日（土） に開催された

「建材フェスタ 202５」 に出展いたしました。

この展示会は、沖縄県内で最大級の展示会で、各種建材や最新の住宅情報などが見られる

機会として、大変多数の来場者となりました。 当社ブースでは、沖縄県内からのお問い合わせ

が非常に多い、給気口用消音器 「静換気」 を展示し、実際に航空機騒音などの騒音を低減する

実験をご覧いただきました。

開催概要

【概要】

 建材フェスタ２０２５

【日時】

 2025 年 10 月 10 日（金）～11 日（土）  10：00～１６：４５

【会場】

 沖縄コンベンションセンター 展示棟

以上

各位

2025年 10月 16日

会場の様子 好評の「静換気」